PYTANIA

I

ODPOWIEDZI

                   1.   z dnia 26 października 2012 r.
Szczecinek, dnia  27.10.2012 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek








D o wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  25/2012







Nr ogłoszenia BZP 414006-2012







z  dnia  23.10.2012 r.
dotyczy:   przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów medycznych – endoskopia
                      i biopsja.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, pakiet nr 1, poz. 1
Czy w Zamawiający w pakiecie nr 1, poz. 1, pozwoli zaoferować pętle 25x55mm standard owal, 35x55mm heksagonalna, 15x30mm standard owal-pętle z funkcją płynnej rotacji?  
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 2 – dot. SIWZ, pakiet nr 2, poz. 8 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 2, poz. 8, pozwoli zaoferować szczypce chwytające o śr. 2,3mm przy zachowaniu pozostałych parametrów technicznych?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 3 – dot. SIWZ, pakiet nr 3, poz. 1 i 2
Czy Zamawiający w pakiecie nr 3, poz. 1 i 2 miał na myśli kosze wielorazowe czy jednorazowe?  

Odpowiedź:
Zamawiający: wielorazowe  
Pytanie 4 – dot. SIWZ, pakiet nr 5, poz. 1 i 2
Czy Zamawiający w pakiecie nr 5, poz. 1 i 2 pozwoli zaoferować zestaw do wprowadzania protez wstępnie złożony (cewnik i popychacz) o długości popychacza 180cm i długości cewnika 220cm współpracujący z protezami o średnicach 8,5Fr (poz. 1) oraz 10Fr (poz. 2) – zróżnicowana kolorystyka w zależności od średnicy zestawu, zestaw od strony proksymalnej zakończony łącznikiem typu Y z samouszczelniającą się czapeczką pozwalającą na podanie kontrastu bez usuwania prowadnika?  

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Powyższe pismo stanowi drugie uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 25/2012.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl/bip
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